quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2017.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que o Senhor Prefeito
HOMOLOGOU os atos praticados pela Pregoeira e equipe de apoio, quando do
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 018/2017 para a
Contratação de empresa especializada em locação de software e cessão de direito de
uso de sistemas integrados de gestão pública com base única em ambiente web para
atender as demandas do Município, de acordo com as especificações constantes no
edital. Tipo: Menor Preço Global, tendo como vencedora a empresa: GPI SISTEMAS
LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 23.221.699/0001-15, com proposta final no valor de
R$ 190.680,00 (cento e noventa mil, seiscentos e oitenta reais).

Brotas de Macaúbas/BA, 03 de Abril de 2017.

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7204213DC7F9EF632647B18A0EA49C84

quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

2
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2017.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que foi ADJUDICADO, o
objeto do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 018/2017 para a
Contratação de empresa especializada em locação de software e cessão de direito de
uso de sistemas integrados de gestão pública com base única em ambiente web para
atender as demandas do Município, de acordo com as especificações constantes no
edital. Tipo: Menor Preço Global, tendo como vencedora a empresa: GPI SISTEMAS
LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 23.221.699/0001-15, com proposta final no valor de
R$ 190.680,00 (cento e noventa mil, seiscentos e oitenta reais).

Brotas de Macaúbas/BA, 03 de Abril de 2017.

Maísa de Neto de Oliveira
Pregoeira oficial do Município

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7204213DC7F9EF632647B18A0EA49C84

quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

3
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS torna público que firmou nesta data
contrato nº 148/2017 com a empresa: GPI SISTEMAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF
nº 23.221.699/0001-15 no valor de R$ 190.680,00 (cento e noventa mil, seiscentos e
oitenta reais). Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de software e
cessão de direito de uso de sistemas integrados de gestão pública com base única em
ambiente web para atender as demandas do Município. Vigência: 12 (doze) meses.
Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para
conhecimento geral.

Brotas de Macaúbas/BA, 03 de Abril de 2017

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7204213DC7F9EF632647B18A0EA49C84

		2017-06-14T15:35:14-0300